m_pi . ACOUSPRN. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0002983. 20- 08- 2021

g g
Lﬂ
0 NMinéstero dell Tstrezione
gfq %ﬁw Jcolistico e /bﬂﬂé&/)e/t [ Emitia- %fmyﬂw

g%(w VIT - Apnbito- Fersstoriate di Tords- Gesena e Rinine
Sede s Rimirs

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA I’ Ordinanza Ministeriale n. 60 del 10 luglio 2020 -

Procedure di istituzione delle graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e
6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale
docente ed educativo della scuola.

VISTA I Ordinanza Ministeriale n. 51 del 03 marzo 2021 relativa la costituzione degli elenchi
aggiuntivi alle GPS del personale docente ed educativo ex art. 10 dell’ OM 60/2020;

VISTE le istanze inoltrate telematicamente dai candidati;

ACCERTATO che i sotto indicati aspiranti sono privi dei requisiti previsti dalla normativa per I
accesso alla fascia aggiuntiva;

DISPONE

L’ esclusione dalle fasce aggiuntive della | fascia GPS dei sottoindicati docenti.

Cognome e nome Prov. e data di | Classe di concorso Motivazione
nascita
Colantuono Lucia IS 12/05/1966 ADSS Assenza  di  titolo
abilitante
Speziali Andrea RN ADSS Assenza  di  titolo
28/09/1988 abilitante

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Fornari Alessandro U.O. VIl - 0541/717630
alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it  Sito web: www.rn.istruzioneer.it




U

TS Bl s
\fti\ Ministero dell Sstrazione

{ ;gv _ _
%7))‘ Jcotastico %gszﬂa@ /ﬁ-e/t [ Eometic- %(wuggﬂav
{%{m VIT - Apnbito- Fersstoriate di Tords- Gesena e Rinine
Sede s Rimirs

La pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale sostituisce qualsiasi
forma di comunicazione ed ha valore di notifica agli interessati. Ai sensi del d.lgs. 82/2005 e
ss.mm.ii., pertanto, non seguira alcuna comunicazione cartacea.

Avverso il presente provvedimento € ammesso ricorso giurisdizionale amministrativo entro
60giorni o ricorso Straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni.

Il Dirigente

Mario Maria Nanni
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs.vo 39/93

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Fornari Alessandro U.O. VIl - 0541/717630
alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it  Sito web: www.rn.istruzioneer.it




		2021-08-20T11:43:31+0200
	protocollo




